
  
  

Zarządzenie Nr  17/2024  

z dnia 6 czerwca 2024 r.  

Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im Hanny Chrzanowskiej w Otwocku   

w sprawie zmian w regulaminie pracy.  

 Na podstawie art. 104-1043 ustawy Kodeks Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz.U.2023.1465 

t.j.)  oraz art 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz.530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

W  Regulaminie Pracy Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w Otwocku 
wprowadzonym  Zarządzeniem  Dyrektora Szkoły Nr 10/2023 z dnia 1 marca 2023 r.  

wprowadza się następujące zmiany,"  

§ 1  

 W § 34 wprowadzam ppk 9  

Pracownikowi przysługuje w ciągu roku kalendarzowego urlop opiekuńczy, w wymiarze 5 dni, 
w celu zapewnienia osobistej opieki lub wsparcia osobie będącej członkiem rodziny lub 
zamieszkującej w tym samym gospodarstwie domowym, która wymaga opieki lub wsparcia z 

poważnych względów medycznych. Tryb i zasady udzielania zwolnienia określa art1731 
Kodeksu pracy.  
  

W § 37 wprowadzam ppk 3   

Pracownikowi przysługuje w ciągu roku kalendarzowego zwolnienie od pracy, w wymiarze 2 
dni albo 16 godzin, z powodu działania  siły wyższej w pilnych sprawach rodzinnych 
spowodowanych chorobą lub wypadkiem, jeżeli jest niezbędna natychmiastowa obecność 
pracownika. W okresie tego zwolnienia od pracy pracownik zachowuje prawo do 
wynagrodzenia w wysokości połowy wynagrodzenia. Tryb i zasady udzielania zwolnienia 

określa art1481 Kodeksu pracy.  
   

§ 2  

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia  podania jego do wiadomości 

pracownikom.  

  

https://sip.lex.pl/#/act/16789274/3376021
https://sip.lex.pl/#/act/16789274/3376021
https://sip.lex.pl/#/act/16789274/3376021
https://sip.lex.pl/#/act/16789274/3376021
https://sip.lex.pl/#/act/16789274/3376021


   


